FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DA REGIÃO DE JOINVILLE – FURJ
 UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE JOINVILLE

EDITAL DE ENCARGOS EDUCACIONAIS DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO

PARA O 1º SEMESTRE DE 2020

A Fundação Educacional da Região de Joinville – FURJ, mantenedora da Universidade da Região de Joinville –

UNIVILLE, atendendo aos preceitos legais, torna público os valores da anuidade/semestralidade e o número de

vagas por sala/classe dos cursos de graduação para o primeiro semestre de 2020 na forma da Lei nº 9.870/99 e

alterações posteriores.

Os valores da Semestralidade/Anuidade poderão ser contratados em 12 (doze) parcelas, para os cursos anuais,

e 6 (seis) parcelas para os cursos semestrais para os alunos que realizarem matrícula até o mês de janeiro de

2020, ou em 11 (onze) parcelas para os cursos anuais, e 5 (cinco) parcelas para os cursos semestrais para os

alunos que realizarem matrícula no mês de fevereiro de 2020.

 Cursos oferecidos no Campus de Joinville:

ADMINISTRAÇÃO

Ênfase em Administração de Empresas

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 54 11.916,00 993,00 1.083,27

Noturno 2ª 54 11.916,00 993,00 1.083,27

Noturno 3ª 54 11.916,00 993,00 1.083,27

Noturno 4ª 54 15.828,00 1.319,00 1.438,90

ARQUITETURA E URBANISMO

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Noturno 2ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Noturno 3ª 50 19.620,00 1.635,00 1.783,63

Noturno 4ª 50 19.620,00 1.635,00 1.783,63

  Noturno 5ª 50 19.620,00 1.635,00 1.783,63

ARTES VISUAIS

Bacharel

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 54 10.512,00 876,00 955,63

BACHARELADO EM ENGENHARIA DE SOFTWARE

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 53 15.432,00 1.286,00 1.402,90

Noturno 2ª 53 15.432,00 1.286,00 1.402,90

Noturno 3ª 53 15.432,00 1.286,00 1.402,90

Noturno 4ª 53 15.432,00 1.286,00 1.402,90

TURNO SÉRIE VAGAS SEMESTRALIDADE PARCELA (6x) PARCELA (5x)

Noturno 5ª 53 7.716,00 1.286,00 1.543,20

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DA REGIÃO DE JOINVILLE – FURJ
 UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE JOINVILLE

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Licenciatura

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 44 10.512,00 876,00 955,63

Noturno 2ª 44 10.512,00 876,00 955,63

Noturno 3ª 44 10.512,00 876,00 955,63

Noturno 4ª 44 10.512,00 876,00 955,63

Linha de Formação: Área de Meio Ambiente e Biodiversidade

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 44 13.464,00 1.122,00 1.224,00

Noturno 2ª 44 13.464,00 1.122,00 1.224,00

Noturno 3ª 44 13.464,00 1.122,00 1.224,00

Noturno 4ª 44 13.464,00 1.122,00 1.224,00

  Noturno 5ª 44 14.328,00 1.194,00 1.302,54

Linha de Formação: Área de Meio Ambiente e Biodiversidade e Licenciatura

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 5ª 44 14.328,00 1.194,00 1.302,54

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 54 11.916,00 993,00 1.083,27

Noturno 2ª 54 11.916,00 993,00 1.083,27

Noturno 3ª 54 11.916,00 993,00 1.083,27

Noturno 4ª 54 11.976,00 998,00 1.088,72

TURNO SÉRIE VAGAS SEMESTRALIDADE PARCELA (6x) PARCELA (5x)

Noturno 5ª 54 5.988,00 998,00 1.197,60

CIÊNCIAS ECONÔMICAS

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 54 11.916,00 993,00 1.083,27

Noturno 2ª 54 11.916,00 993,00 1.083,27

Noturno 3ª 54 11.916,00 993,00 1.083,27

Noturno 4ª 54 11.976,00 998,00 1.088,72

TURNO SÉRIE VAGAS SEMESTRALIDADE PARCELA (6x) PARCELA (5x)

Noturno 5ª 54 5.988,00 998,00 1.197,60

COMÉRCIO EXTERIOR

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 54 11.916,00 993,00 1.083,27

Noturno 2ª 54 11.916,00 993,00 1.083,27

Noturno 3ª 54 11.916,00 993,00 1.083,27

Noturno 4ª 54 15.204,00 1.267,00 1.382,18

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DA REGIÃO DE JOINVILLE – FURJ
 UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE JOINVILLE

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM FOTOGRAFIA

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 40 11.196,00 933,00 1.017,82

Noturno 3ª 40 11.196,00 933,00 1.017,82

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GASTRONOMIA

TURNO PERÍODO VAGAS SEMESTRALIDADE PARCELA (6x) PARCELA (5x)

Noturno 1º 50 8.400,00 1.400,00 1.680,00

Noturno 3º 50 8.400,00 1.400,00 1.680,00

Noturno 5º 50 8.400,00 1.400,00 1.680,00

Noturno 7º 50 8.400,00 1.400,00 1.680,00

DESIGN

Linha de Formação: Animação Digital

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 53 15.720,00 1.310,00 1.429,09

Noturno 2ª 53 15.720,00 1.310,00 1.429,09

Noturno 3ª 53 15.720,00 1.310,00 1.429,09

Noturno 4ª 53 15.720,00 1.310,00 1.429,09

Linha de Formação: Interiores

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 53 15.720,00 1.310,00 1.429,09

Linha de Formação: Moda

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 53 15.720,00 1.310,00 1.429,09

Noturno 2ª 53 15.720,00 1.310,00 1.429,09

Noturno 3ª 53 15.720,00 1.310,00 1.429,09

Noturno 4ª 53 15.720,00 1.310,00 1.429,09

Linha de Formação: Programação Visual

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 53 15.720,00 1.310,00 1.429,09

Noturno 2ª 53 15.720,00 1.310,00 1.429,09

Noturno 3ª 53 15.720,00 1.310,00 1.429,09

Noturno 4ª 53 15.720,00 1.310,00 1.429,09

Linha de Formação: Projeto de Produto

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 53 15.720,00 1.310,00 1.429,09

Noturno 3ª 53 15.720,00 1.310,00 1.429,09

Noturno 4ª 53 15.720,00 1.310,00 1.429,09

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DA REGIÃO DE JOINVILLE – FURJ
 UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE JOINVILLE

DIREITO

TURNO PERÍODO VAGAS SEMESTRALIDADE PARCELA (6x) PARCELA (5x)

Matutino/Noturno 1º 44 8.538,00  1.423,00 1.707,60

Matutino/Noturno 3º 44 8.538,00  1.423,00 1.707,60

Noturno 4º 44 8.268,00  1.378,00 1.653,60

Matutino/Noturno 5º 44 8.538,00  1.423,00 1.707,60

Noturno 6º 44 8.268,00  1.378,00 1.653,60

Matutino/Noturno 7º 44 8.538,00  1.423,00 1.707,60

Noturno 8º 44 8.268,00   1.378,00 1.653,60

Matutino/Noturno 9º 44 8.538,00  1.423,00 1.707,60

Noturno 10º 44 8.268,00   1.378,00 1.653,60

EDUCAÇÃO FÍSICA

Bacharelado

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Matutino/Noturno 1ª 48 13.980,00 1.165,00 1.270,90

Matutino/Noturno 2ª 48 13.980,00 1.165,00 1.270,90

Matutino/Noturno 3ª 48 13.980,00 1.165,00 1.270,90

Matutino/Noturno 4ª 48 13.980,00 1.165,00 1.270,90

Matutino/Noturno 5ª 48 15.456,00 1.288,00 1.405,09

Licenciatura

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 48 10.512,00 876,00 955,63

Noturno 2ª 48 10.512,00 876,00 955,63

Noturno 3ª 48 10.512,00 876,00 955,63

Noturno 4ª 48 10.512,00 876,00 955,63

ENFERMAGEM

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Matutino 1ª 50 19.128,00 1.594,00 1.738,90

Matutino 2ª 50 19.128,00 1.594,00 1.738,90

Matutino 3ª 50 19.128,00 1.594,00 1.738,90

Matutino 4ª 50 19.128,00 1.594,00 1.738,90

Matutino 5ª 50 19.128,00 1.594,00 1.738,90

  ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Noturno 2ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Noturno 3ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Matutino 4ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Matutino 5ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DA REGIÃO DE JOINVILLE – FURJ
 UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE JOINVILLE

ENGENHARIA CIVIL

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Noturno 2ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Noturno 3ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Noturno 4ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

 Noturno 5ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 53 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Noturno 2ª 53 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Noturno 3ª 53 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Noturno 4ª 53 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Noturno 5ª 53 16.596,00 1.383,00 1.508,72

ENGENHARIA MECÂNICA

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Noturno 2ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Noturno 3ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Matutino/Noturno 4ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Matutino/Noturno 5ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

ENGENHARIA QUÍMICA

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 53 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Noturno 2ª 53 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Noturno 3ª 53 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Noturno 4ª 53 16.596,00 1.383,00 1.508,72

 Noturno 5ª 53 16.596,00 1.383,00 1.508,72

FARMÁCIA

TURNO PERÍODO VAGAS SEMESTRALIDADE PARCELA (6x) PARCELA (5x)

Matutino 1ª 48 9.864,00 1.644,00 1.972,80

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X)
PARCELA

(11X)

Matutino 2ª 48 23.868,00 1.989,00 2.169,81

Matutino 3ª 48 23.868,00 1.989,00 2.169,81

Matutino 4ª 48 23.868,00 1.989,00 2.169,81

Matutino 5ª 48 23.868,00 1.989,00 2.169,81

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DA REGIÃO DE JOINVILLE – FURJ
 UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE JOINVILLE

 HISTÓRIA

Licenciatura

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 44 10.512,00 876,00 955,63

Noturno 2ª 44 10.512,00 876,00 955,63

Noturno 3ª 44 10.512,00 876,00 955,63

Noturno 4ª 44 10.512,00 876,00 955,63

LETRAS

Bacharelado

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 54 10.512,00 876,00 955,63

LETRAS

Habilitação: Língua Portuguesa e Língua Inglesa

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 44 10.512,00 876,00 955,63

Noturno 2ª 44 10.512,00 876,00 955,63

Noturno 3ª 44 10.512,00 876,00 955,63

Noturno 4ª 44 10.512,00 876,00 955,63

TURNO SÉRIE VAGAS SEMESTRALIDADE PARCELA (6x) PARCELA (5x)

Noturno 5ª 44 5.034,00 839,00 1.006,80

LETRAS

Habilitação em Inglês

TURNO PERÍODO VAGAS SEMESTRALIDADE PARCELA (6X) PARCELA (5X)

Noturno 2º 36 5.700,00 950,00 1.140,00

LICENCIATURA ED. ESC. QUILOMBOLA

Ed. Inf., Ens. Fund.l e Ens. Médio

TURNO PERÍODO VAGAS SEMESTRALIDADE PARCELA (6X) PARCELA (5X)

Noturno 2º 40 7.560,00 1.260,00 1.512,00

MEDICINA

TURNO PERÍODO VAGAS SEMESTRALIDADE PARCELA (6x) PARCELA (5x)

Integral 1º 48 43.116,00 7.186,00 8.623,20

Integral 2º 48 41.748,00  6.958,00 8.349,60

Integral 3º 48 43.116,00 7.186,00 8.623,20

Integral 4º 48 41.748,00  6.958,00 8.349,60

Integral 5º 48 43.116,00 7.186,00 8.623,20

Integral 6º 48 41.748,00  6.958,00 8.349,60

Integral 7º 48 43.116,00 7.186,00 8.623,20

Integral 8º 48 41.748,00  6.958,00 8.349,60

Integral 9º 48 43.116,00 7.186,00 8.623,20

Integral 10º 48 41.748,00  6.958,00 8.349,60

Integral 11º 48 43.116,00 7.186,00 8.623,20

Integral 12º 48 41.748,00  6.958,00 8.349,60

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DA REGIÃO DE JOINVILLE – FURJ
 UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE JOINVILLE

NATUROLOGIA

TURNO PERÍODO VAGAS SEMESTRALIDADE PARCELA (6x) PARCELA (5x)

Matutino 1º 35 9.942,00 1.657,00 1.988,40

Matutino 3º 35 9.942,00 1.657,00 1.988,40

ODONTOLOGIA

Cirurgião Dentista

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Integral 1ª 44 43.992,00 3.666,00 3.999,27

Integral 2ª 44 43.992,00 3.666,00 3.999,27

Integral 3ª 44 42.636,00 3.553,00 3.876,00

Integral 4ª 44 42.636,00 3.553,00 3.876,00

  Integral 5ª 44 42.636,00 3.553,00 3.876,00

PEDAGOGIA

Licenciatura

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 50 10.512,00 876,00 955,63

Noturno 3ª 50 10.512,00 876,00 955,63

Noturno 4ª 50 10.512,00 876,00 955,63

TURNO SÉRIE VAGAS SEMESTRALIDADE PARCELA (6x) PARCELA (5x)

Noturno 5ª 50 5.034,00 839,00 1006,80

PSICOLOGIA

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Matutino/Noturno 1ª 53 16.800,00 1.400,00 1.527,27

Matutino/Noturno 2ª 53 16.800,00 1.400,00 1.527,27

Matutino/Noturno 3ª 53 16.800,00 1.400,00 1.527,27

Matutino/Noturno 4ª 53 16.800,00 1.400,00 1.527,27

Matutino/Noturno 5ª 53 16.800,00 1.400,00 1.527,27

PUBLICIDADE E PROPAGANDA

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 50 15.252,00 1.271,00 1.386,54

Noturno 2ª 50 15.252,00 1.271,00 1.386,54

Noturno 3ª 50 15.252,00 1.271,00 1.386,54

Noturno 4ª 50 15.252,00 1.271,00 1.386,54

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 53 13.380,00 1.115,00 1.216,36

Noturno 2ª 53 13.380,00 1.115,00 1.216,36

Noturno 3ª 53 13.380,00 1.115,00 1.216,36

Noturno 4ª 53 13.380,00 1.115,00 1.216,36

TURNO SÉRIE VAGAS SEMESTRALIDADE PARCELA (6x) PARCELA (5x)

Noturno 5ª 53 6.690,00 1.115,00 1.338,00

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DA REGIÃO DE JOINVILLE – FURJ
 UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE JOINVILLE

 Cursos oferecidos no Campus de São Bento do Sul

ADMINISTRAÇÃO

Ênfase: Administração de Empresas

TURNO PERÍODO VAGAS SEMESTRALIDADE PARCELA (6x) PARCELA (5x)

Noturno 1º 54 5.958,00 993,00 1.191,60

Noturno 3º 54 5.958,00 993,00 1.191,60

Noturno 5º 54 5.958,00 993,00 1.191,60

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 4ª 55 11.976,00 998,00 1.088,72

TURNO SÉRIE VAGAS SEMESTRALIDADE PARCELA (6x) PARCELA (5x)

Noturno 5ª 55 5.988,00 998,00 1.197,60

ARQUITETURA E URBANISMO

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Noturno 2ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

TURNO PERÍODO VAGAS SEMESTRALIDADE PARCELA (6x) PARCELA (5x)

Noturno 1º 54 5.958,00 993,00 1.191,60

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 2ª 54 11.916,00 993,00 1.083,27

Noturno 3ª 54 11.916,00 993,00 1.083,27

Noturno 4ª 55 11.976,00 998,00 1.088,72

TURNO SÉRIE VAGAS SEMESTRALIDADE PARCELA (6x) PARCELA (5x)

Noturno 5ª 55 5.988,00 998,00 1.197,60

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO COMERCIAL

TURNO PERÍODO VAGAS SEMESTRALIDADE PARCELA (6x) PARCELA (5x)

Noturno 1º 44 4.278,00 713,00 855,60

Noturno 3º 44 4.278,00 713,00 855,60

Noturno 5º 44 5.394,00 899,00 1.078,80

DIREITO

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Matutino/Noturno 1ª 44 17.076,00 1.423,00 1.552,36

Matutino/Noturno 2ª 44 17.076,00 1.423,00 1.552,36

Matutino/Noturno 3ª 44 17.076,00 1.423,00 1.552,36

Matutino/Noturno 4ª 44 17.076,00 1.423,00 1.552,36

  Matutino/Noturno 5ª 44 17.076,00 1.423,00 1.552,36

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DA REGIÃO DE JOINVILLE – FURJ
 UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE JOINVILLE

EDUCAÇÃO FÍSICA

Bacharelado

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 4ª 50 13.980,00 1.165,00 1.270,90

  Noturno 5ª 50 15.456,00 1.288,00 1.405,09

ENGENHARIA ELÉTRICA

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 4ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Noturno 5ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

ENGENHARIA MECÂNICA

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Noturno 2ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Noturno 3ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Noturno 4ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

Noturno 5ª 50 16.596,00 1.383,00 1.508,72

PSICOLOGIA

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 50 16.800,00 1.400,00 1.527,27

Noturno 2ª 50 16.800,00 1.400,00 1.527,27

 Cursos oferecidos da Unidade de São Francisco do Sul

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Linha de Formação: Biologia Marinha

TURNO PERÍODO VAGAS SEMESTRALIDADE PARCELA (6x) PARCELA (5x)

Matutino 1º 48 8.532,00 1.422,00 1.706,40

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Matutino 2ª 48 17.064,00 1422,00 1.551,27

Matutino 3ª 48 17.064,00 1422,00 1.551,27

Matutino 4ª 48 17.064,00 1422,00 1.551,27

  Matutino 5ª 48 17.064,00 1422,00 1.551,27

DIREITO

TURNO PERÍODO VAGAS SEMESTRALIDADE PARCELA (6x) PARCELA (5x)

           Noturno 1º 44 8.538,00 1.423,00 1.707,60

Joinville, 03 de dezembro de 2019.

A PRESIDÊNCIA